
 

令和３年５月１１日 

保 護 者 様 

大阪市立玉津中学校 

校長 北 野  泰 宏 

 

 

体育大会の延期について（お知らせ） 

  

立夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のことと拝察申しあ

げます。平素は、本校の教育活動にご理解ご協力をたまわり、心より

厚くお礼申しあげます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症対策としまして、大阪府における

「緊急事態宣言」の期間が、４月２５日（日）から５月３１日（月）

まで３７日間の長期におよぶ状況にあります。授業をはじめとする

教育活動に多大な影響をおよぼし、今年度の通常授業日がいまだ１

０日間というところであります。 

これに起因しまして、来る６月４日（金）開催の体育大会の準備期

間が十分に確保できない状況が発生してきております。 

 つきましては、その他の学校行事や教育活動との調整を含み、６月

開催予定の体育大会を９月に延期しての開催とさせていただきます。 

延期に伴いましての日程等の詳細につきましては、今後の新型コ

ロナウイルス感染症の状況をみながら決定し、ご案内させていただ

きたく存じます。 

 生徒、保護者の皆様には、ご心配ご迷惑をおかけするところですが、 

何とぞご理解のほどよろしくお願いいたします。 


